
№ 月 日 区分 支出金額

1 8月1日 会費 5,000

2 8月7日 賛助 5,000

3 8月16日 渉外 1,458

4 8月23日 会費 5,000

16,458

件　数

0

2

0

0

1

1

0

4

0

0

5,000

1,458

0

16,458

見　舞

令和元年8月　教育長交際費

（単位：円）

内　　　　　容

高萩市学校長会・教頭会懇親会会費

高萩市更生保護女性会愛の募金

松岡郷友会懇親会会費

支　出　金　額

0

10,000

賛　助

渉　外

その他

合　計

地域連携コーディネータ研修会用手土産

支　出　金　額　合　計

弔　慰

会　費

慶　祝


